ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от    апреля 2022 года

              №

О внесении изменений в приказ директора департамента финансов от 28.12.2020 № 74п «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Югорска»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 21.1 Положения о департаменте финансов администрации города Югорска, утвержденного решением Думы города Югорска от 29.11.2011 № 110, с целью использования в процессе планирования и исполнения бюджета города Югорска,

приказываю:
1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 28.12.2020 № 74п «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Югорска» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.3. раздела 4:

1.1.1. После слов «имеет следующее значение:» дополнить строкой 18 следующего содержания:

«
	18
	Финансовое обеспечение мероприятий, направленных на подготовку и празднование 60 - летия со дня образования города Югорска

»
1.1.2. После строки:
«

	94
	Сертификаты по дополнительным общеобразовательным программам

»
дополнить строкой 95 следующего содержания:
«

	95
	Программы, проекты Российской Федерации

»
1.2. В пункте 5.3. раздела 5:

1.2.1. После строки:
«
	280
	Управление социальной политики администрации города Югорска

»
дополнить строкой 300 следующего содержания:
«
	300
	Контрольно - счетная палата города Югорска

»
1.3. В пункте 7.3 раздела 7:

1.3.1. После строки:
«
	05
	Прочие безвозмездные поступления

»
дополнить строкой 06 следующего содержания:
«

	06
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов

»
2. Бюджетному управлению (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящий приказ вступает в силу после подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов (Н.П. Бушуева).
Директор департамента финансов                                             И.Ю. Мальцева